｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔  號：220111
保存年限：永久

大同大學 會議紀錄單

會議名稱：109學年度第一學期第1次 行政會議

主席：何明果

紀如育

報告事項
109學年度教學/課程數位化實施規劃事宜，報告如附
件。
報告單位：教務處
109學年度境外在學學位生及新生就學事宜，報告如附
件。
報告單位：教務處
校長：境外新生住宿減免比照境外舊生辦理，因刷卡產

生之手續費由本校負擔。

討論事項
109年度教育部獎補助修正計畫書案(含經費配置)，提請
通過。
提案單位：研發處
決議：通過。

法規審議
大同大學電子計算機中心設置辦法修正
決議：通過。
大同大學校園網路管理辦法修正
決議：通過。
大同大學適用勞動基準法人員工作規則草案
決議：第三十四條授權人事室修正，陳報校長核准後通

過。

時間：109年8月13日(星期四)下午1時30分
地點：線上  樓 室

紀錄：

一、

(一)

(二)

二、

(一)

三、

(一)

(二)

(三)

第1頁，共3頁

秘書室109/08/24

1090007748

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

大同大學專任教師校外兼職兼課辦法修正
決議：通過。
大同大學職工人事評議委員會設置辦法修正
決議：第三條授權人事室修正，陳報校長核准後通過。
大同大學辦理各類學位名稱訂定程序授予要件及代替碩

士博士論文認定要點草案
決議：通過。
大同大學暑期課程教師鐘點費核計規定修正
決議：通過。
大同大學學生考試請假作業要點修正
決議：通過。
大同大學海外華裔學生與外國學生獎助學金實施要點草

案
決議：通過，請與國際學院謝院長討論相關執行細節。
大同大學大陸地區研究生助學金辦法
決議：通過。

大同大學僑生及港澳地區學生入學獎學金實施要點(廢
除)
決議：通過。

聯繫事項
人事室張三祝主任
教師歷程檔案請包含何時到職大同大學、教師職等

異動、行政兼職異動等能即時更新。
電算中心組織合併使得業務推動更有效率，請各單

位功能與業務接近之組織亦能思考合併，期能發揮

更高之行政效率。
校長：組織合併後院系所與行政單位職員將能更靈

活運用，提升工作效率。

(四)

(五)

(六)

(七)

(八)

(九)

(十)

(十一)

四、

(一)
１、

２、

第2頁，共3頁

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

第3頁，共3頁